
KONTROLA USNESENÍ – ZO 17.6.2024 
 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 7 ZE DNE 16.12.2019 

 

Číslo 
07/12/2019 

– 5.4 

Věc 
Hospodaření s obecními byty 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

INZULA 

Termín 
1.1.2027 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje navýšení měsíčního nájemného v obecních bytech v domech č.p. 291, č.p. 96, č.p. 46 a č.p. 17 

u nájemních smluv uzavřených před 1.1.2020 takto: 

 nejpozději ke dni 1.1.2021 na 30,- Kč/m2, 

 nejpozději ke dni 1.1.2024 na 35,- Kč/m2, 

 nejpozději ke dni 1.1.2027 na 40,- Kč/m2. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 9 ZE DNE 29.6.2020 

 

Číslo 
09/06/2020 

– 6.1 

Věc 
Rozhodnutí o dalším postupu pořizování územního plánu 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2021 

NT 
31.12.2026 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje další postup pořizování územního plánu dle předloženého materiálu. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 13 ZE DNE 28.6.2021 

 

Číslo 
13/06/2021 

– 12.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2021 

NT 
31.12.2024 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje koupi pozemku p.č. 106/10 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 191 m2 v obci a k.ú. Holoubkov od 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… za cenu 150,- Kč/m2 + 

náklady na převod. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 15 ZE DNE 20.12.2021 

 

Číslo 
15/12/2021 

– 7.1 

Věc 
OZV č. 1/2021, o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

S. Kurdík 

Termín 
31.12.2022 

NT 
31.12.2024 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

 

Číslo 
15/12/2021 

– 9.2 

Věc 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu a provozování 

vodovodu a kanalizace se společností REVOS Rokycany 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
21.3.2022 

NT 
31.12.2024 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu a provozování vodovodu a kanalizace se společností REVOS 

Rokycany s.r.o. 

 



USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 16 ZE DNE 21.3.2022 

 

Číslo 
16/03/2022 

– 7.5 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2022 

NT 
31.12.2025 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti se společností CETIN a.s., Praha na uložení 

podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optické kabely) do obecních pozemků s výší náhrady ve 

výši 100,- Kč/bm vedení. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 3 ZE DNE 20.3.2023 

 

Číslo 
03/03/2023 

– 9.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2023 

NT 
31.12.2024 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 194/1 o velikosti 2+1 a celkové podlahové ploše 51,75 m2 

s podílem jednotky 5175/92855 na společných částech domu č.p. 194, 195 a pozemku st. 387 a st. 388, vše v k.ú. 

Holoubkov. Minimální nabídkovou cenu stanovuje na 1.900.000,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
03/03/2023 

– 9.3 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2023 

NT 
31.12.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 4/23 o velikosti 1+1 a celkové podlahové ploše 39,77 m2 

s podílem jednotky 3977/146277 na společných částech domu č.p. 4 a pozemku st. 488, vše v k.ú. Holoubkov. 

Minimální nabídkovou cenu stanovuje na 1.500.000,- Kč + náklady na převod. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 4 ZE DNE 19.6.2023 

 

Číslo 
04/06/2023 

– 11.1 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2024 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti se společností Radynet s.r.o., Nezbavětice na 

uložení podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optické kabely) do obecních pozemků s výší 

náhrady ve výši 100,- Kč/bm vedení. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 5 ZE DNE 18.9.2023 

 

Číslo 
05/09/2023 

– 11.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje směnu pozemku p.č. 153/5 – ostatní plocha/manipulační plocha o výměře 38 m2, který vznikl oddělením 

od pozemku p.č. 153 na základě geometrického plánu č. 1215-8/2023 vypracovaného Ing. Luborem Pekarským, ve 

vlastnictví obce za pozemek p.č. 142/1 – ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 38 m2 ve vlastnictví společnosti 

R + S Automotive CZ s.r.o., vše v k.ú. Holoubkov s tím, že směna pozemků proběhne bezúplatně a náklady na převod 

uhradí společnost R+S Automotive CZ s.r.o. 

 

 

 



USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 6 ZE DNE 18.12.2023 

 

Číslo 
06/12/2023 

– 5.1 

Věc 
Provozování vodohospodářského majetku obce firmou 

REVOS Rokycany, stanovení ceny V+S na rok 2024 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2024 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO bere na vědomí jednotlivé body obsažené v Operativní evidenci úkolů v oblasti provozování V+K a ukládá 

pokračovat v jejich postupném plnění. 

 

Číslo 
06/12/2023 

– 16.1 

Věc 
Rozpočet obce na rok 2024 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2024 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO bere na vědomí plán investic obce pro rok 2024. 

 

Číslo 
06/12/2023 

– 19.1 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje přijetí daru od Plzeňského kraje v podobě bezúplatného převodu pozemků p.č. 369/8, ostatní plocha – 

ostatní komunikace o výměře 543 m2 a p.č. 369/9, ostatní plocha – zeleň o výměře 10 m2, oba odděleny od pozemku 

p.č. 369/1, ostatní plocha – silnice na základě geometrického plánu č. 1225-165/2023 zpracovaného Ing. Radimem 

Dankovičem, vše v k.ú. Holoubkov. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 7 ZE DNE 18.3.2024 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 5.1 

Věc 
Hospodaření PO ZŠ a MŠ v roce 2023, rozpočet PO na 

rok 2024 

Odpovídá   

Mgr. Vodičková 

Termín 
31.3.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje účetní závěrku PO ZŠ a MŠ Holoubkov za rok 2023 včetně převodu zlepšeného výsledku hospodaření ve 

výši 417.919,08 Kč do rezervního fondu. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 5.2 

Věc 
Hospodaření PO ZŠ a MŠ v roce 2023, rozpočet PO na 

rok 2024 

Odpovídá   

Mgr. Vodičková 

Termín 
31.3.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje vyřazení majetku PO ZŠ a MŠ Holoubkov dle vyřazovacího protokolu v pořizovací hodnotě 28.269,50 

Kč. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 5.3 

Věc 
Hospodaření PO ZŠ a MŠ v roce 2023, rozpočet PO na 

rok 2024 

Odpovídá   

Mgr. Vodičková 

Termín 
31.3.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje rozpočet PO ZŠ a MŠ Holoubkov na rok 2024 s výnosy ve výši 19.949.040,- Kč, náklady ve výši 

19.949.040,- Kč a hospodářským výsledkem ve výši 0,- Kč. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 6.1 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje přijetí dotace od Plzeňského kraje na poskytování terénní pečovatelské služby v roce 2024 ve výši 

715.000,- Kč. 

 

 



Číslo 
07/03/2024 

– 6.2 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2024 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje přijetí dotace z Národního plánu obnovy na zpracování místní energetické koncepce obce ve výši 

427.939,- Kč. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 6.3 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podání žádosti o dotaci od Plzeňského kraje v rámci PSOV PK 2024 na přístavbu skladu hasičského 

náčiní na hasičském cvičišti. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 6.4 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podání žádosti o dotaci od Plzeňského kraje na restaurování sochy granátníka v parku. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 6.5 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podání žádosti o dotaci od Plzeňského kraje na činnost obecní policie na základě veřejnoprávní smlouvy 

s obcí zřizující obecní policii. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 6.6 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podání žádosti o dotaci od Plzeňského kraje na nákup vybavení pro JSDHO. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 7.1 

Věc 
Výsledky inventarizace majetku a závazků obce 

k 31.12.2023 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje inventarizační zprávu z provedené řádné inventarizace majetku a závazků, jiných aktiv a jiných pasiv za 

rok 2023 včetně vyřazení majetku obce dle vyřazovacích protokolů ve výši 917.410,33 Kč. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.1 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Patriku Bebrovi ve výši 1.000,- Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.2 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Anitě Bebr ve výši 1.000,- Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

 

 

 



Číslo 
07/03/2024 

– 8.3 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Rybníkářky a otužilci Holoubkov z.s. ve výši 35.000,- Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.4 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace ČSS,z.s. Sportovně střelecký klub Holoubkov ve výši 10.000,- Kč a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.5 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace TSČ-AVZO ““Holoubkov““ ve výši 15.000,- Kč a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.6 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Martinu Šnajdrovi ve výši 6.000,- Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.7 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Českému svazu žen Holoubkov ve výši 15.000,- Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.8 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů ve výši 80.000,- Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.9 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Tělovýchovné jednotě Holoubkov, z.s. ve výši 170.000,- Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.10 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Janu Petříkovi ve výši 10.000,- Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

 



Číslo 
07/03/2024 

– 8.11 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Českému rybářskému svazu, z.s., místní organizace Holoubkov ve výši 

46.000,- Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.12 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Lize lesní moudrosti – kmen Jilm ve výši 15.000,- Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.13 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Plzeňskému kraji na zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského 

kraje v roce 2024 ve výši 92.547,- Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.14 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí peněžitého daru Svazu tělesně postižených v České republice z.s., místní organizace 

Rokycany 1 ve výši 7.000,- Kč a uzavření darovací smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.15 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí peněžitého daru Svazu tělesně postižených v České republice z.s., místní organizace 

Rokycany-město ve výši 3.000,- Kč a uzavření darovací smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.16 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí peněžitého daru Sjednocené organizaci nevidomých a slabozrakých České republiky z.s., 

Oblastní pobočka Rokycany ve výši 3.000,- Kč a uzavření darovací smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.17 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí peněžitého daru Českému svazu ochránců přírody, ZO Rokycany ve výši 7.000,- Kč a 

uzavření darovací smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.18 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí peněžitého daru Centru pro zdravotně postižené Plzeňského kraje o.p.s., pobočka Rokycany 

ve výši 3.000,- Kč a uzavření darovací smlouvy. 

 



Číslo 
07/03/2024 

– 8.19 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí peněžitého daru spolku Linka bezpečí z.s., Praha ve výši 3.000,- Kč a uzavření darovací 

smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.20 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí peněžitého daru organizaci Zdravotní klaun o.p.s., Praha ve výši 3.000,- Kč a uzavření 

darovací smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.21 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí peněžitého daru Oblastní charitě Rokycany ve výši 3.000,- Kč a uzavření darovací smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.22 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí peněžitého daru Hospicu svatého Lazara z.s., Plzeň ve výši 3.000,- Kč a uzavření darovací 

smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 8.23 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
30.4.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí peněžitého daru spolku Fousky z.s., Plzeň ve výši 3.000,- Kč a uzavření darovací smlouvy. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 9.1 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje koupi pozemku p.č. 56/48 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2 v obci a k.ú. Holoubkov 

od …………………………………………… za cenu 3.000,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 9.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2024 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje koupi pozemku p.č. 56/49 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m2 v obci a k.ú. Holoubkov 

od …………………………………… za cenu 3.000,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
07/03/2024 

– 9.3 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2024 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje koupi pozemku p.č. 507 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2 v obci a k.ú. Holoubkov od 

…………………………… za cenu 3.000,- Kč + náklady na převod. 

 

 



Číslo 
07/03/2024 

– 9.4 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2024 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje směnu pozemku p.č. 433 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 45 m2 v majetku obce za pozemek p.č. 

3/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 17 m2 v majetku ………………………………………………… 

………………, vše v obci a k.ú. Holoubkov s tím, že rozdíl výměr směňovaných pozemků bude obci doplacen v ceně 

200,- Kč/m2 a náklady na převod uhradí obec. 

 


